
Ausschreibung

29. Internationales Langstreckenschwimmen

von 8. bis 10. Juni 2018

Veranstalter: 
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim

der Jahrgänge 2010 bis 1999
sowie der Masters-Alterklassen

im Freibad der Stadtwerke Rosenheim
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Abschnitt 4 - Sonntag 10.06.2018
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich (36 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (23 Läufe)
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (20 Läufe)
Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich (14 Läufe)
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (25 Läufe)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (13 Läufe)
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich (19 Läufe)
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich (10 Läufe)
Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 119 - 400m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 120 - 400m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich (3 Läufe)

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindauer, Noemi  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Magiera, Stephanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 02:10,00
Bahn 4 Aufinger, Maria  2010 Schwimmclub Wörgl 02:10,00
Bahn 5 Schmidt, Elisabeth  2007 SC Wfr. München 02:10,00
Bahn 6 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 02:13,00
Bahn 7 Günther, Stella  2009 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 8 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitterer, Hanna  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:06,92
Bahn 2 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 02:05,00
Bahn 3 Tiefenthaler, Lena  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:05,00
Bahn 4 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 02:00,00
Bahn 5 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:00,00
Bahn 6 Biersch, Anita  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:05,00
Bahn 7 Behr, Leonie  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:05,07
Bahn 8 Lockau, Lilli  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:07,78
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 01:59,00
Bahn 2 Kursawe, Jana  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:57,37
Bahn 3 El-Dwaik, Leila  2002 SV München 1899 01:55,00
Bahn 4 Larch, Coralie  2008 Schwimmklub Leutasch 01:53,32
Bahn 5 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 01:54,64
Bahn 6 Mayr, Antonia  2007 TSV 1862 Friedberg 01:55,09
Bahn 7 Prinz, Josefine  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:58,95
Bahn 8 Fachin, Sara  2008 SC Wfr. München 02:00,00

Lauf 4/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olenberg, Juliana  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:52,00
Bahn 2 Lali, Laura  2007 SC Wfr. München 01:51,65
Bahn 3 Koller, Petra  2008 SV Grafing-Ebersberg 01:50,00
Bahn 4 Pickert, Jana  2007 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 5 Dexheimer, Katharina  2007 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 6 Hämmerle, Bente  2008 Schwimmklub Leutasch 01:51,33
Bahn 7 Eichholzer, Marie  2009 Schwimmklub Leutasch 01:51,84
Bahn 8 Zimmermann, Stefanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:52,00

Lauf 5/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fillibeck, Mina  2008 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 2 Schmidt, Therese  2007 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 3 Bertram, Laura  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:48,95
Bahn 4 Pregler, Franziska  2009 SV Solidarität Ismaning 01:47,91
Bahn 5 Rössel, Ronja  2008 VFL-Kaufering 01:48,46
Bahn 6 Volke, Ella  2008 SC Wfr. München 01:49,48
Bahn 7 Bartos, Sophia  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:50,00
Bahn 8 Lechner, Lena  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:50,00

Lauf 6/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilienthal, Cate  2009 FW München 01:46,87
Bahn 2 Kleppich, Luisa  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:45,07
Bahn 3 Hegendörfer, Lena  2005 DJK Sportbund München 01:45,00
Bahn 4 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 01:45,00
Bahn 5 Nepomucky, Martina  2007 TSV Bernau 01:45,00
Bahn 6 Maier, Miranda  2007 TSV Bernau 01:45,00
Bahn 7 Mustac, Vivian  2008 SC Wfr. München 01:45,56
Bahn 8 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 01:47,85
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 01:44,99
Bahn 2 Yavuz, Dilara  2009 FW München 01:43,98
Bahn 3 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:41,63
Bahn 4 Tschochner, Clara  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:40,77
Bahn 5 Rinderknecht, Sophie  2003 SV Grafing-Ebersberg 01:41,48
Bahn 6 Gerstner, Julia  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:43,00
Bahn 7 Volke, Anna  2007 SC Wfr. München 01:44,16
Bahn 8 Schuck, Fenena Elisa  2008 FW München 01:45,00

Lauf 8/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Achille, Giuliana  2007 TSV Bernau 01:40,00
Bahn 2 Scharbert, Johanna  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:40,00
Bahn 3 Kruse, Anna-Maria  2007 SC Wfr. München 01:38,59
Bahn 4 Miciecki, Johanna  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:38,00
Bahn 5 Ettrich, AmC)lie  2006 SC Prinz Eugen München 01:38,17
Bahn 6 Trautmannsberger, Lisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:39,67
Bahn 7 Neuffer, Anna  2006 TSV Bernau 01:40,00
Bahn 8 Breest, Sina  2009 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:40,72

Lauf 9/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leipoldt, Sophie  2005 TSV 1860 Mühldorf 01:37,96
Bahn 2 Wenk, Berenike  2008 FW München 01:36,56
Bahn 3 Weishäupl, Fanny  2005 TSV 1860 Mühldorf 01:36,15
Bahn 4 Moser, Nadine  2008 Schwimmclub Wörgl 01:35,59
Bahn 5 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:36,05
Bahn 6 Edenstrasser, Chiara  2009 Schwimmclub Wörgl 01:36,33
Bahn 7 Niedzwiedzki, Jana Sara  2008 TSV 1862 Friedberg 01:37,09
Bahn 8 Schöberl, Lucie  2007 TV 1864 Altötting e.V. 01:38,00

Lauf 10/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiegg, Franziska  2009 VFL-Kaufering 01:35,16
Bahn 2 Venzl, Valentina  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:35,00
Bahn 3 Herrmann, Tara Linea  2007 SG Stadtwerke München 01:34,71
Bahn 4 Miska, Michelle  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:34,13
Bahn 5 Walbert, Isabella  2006 TV 1864 Altötting e.V. 01:34,68
Bahn 6 Fachin, Lara  2004 SC Wfr. München 01:35,00
Bahn 7 Obermüller, Barbara  2005 TSV Bernau 01:35,00
Bahn 8 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:35,48
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daschil, Jasmin  2006 Schwimmklub Leutasch 01:33,47
Bahn 2 Feninger, Ina  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:33,05
Bahn 3 Berg, Stephanie  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:33,00
Bahn 4 Rothmann, Annalena  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:32,64
Bahn 5 Cap, Christina  2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:33,00
Bahn 6 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:33,01
Bahn 7 Koller, Daniela  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:33,28
Bahn 8 Leipoldt, Sarah  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:33,88

Lauf 12/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:32,39
Bahn 2 Wery, Mathilda  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:32,31
Bahn 3 Kasenbacher, Michaela  2006 SU citynet Hall in Tirol 01:32,00
Bahn 4 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,77
Bahn 5 Ulbrich, Lisa  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:32,00
Bahn 6 Kreß, Viktoria  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:32,20
Bahn 7 Hämmerle, Kajsa  2005 Schwimmklub Leutasch 01:32,32
Bahn 8 Pavlik, Maxima  2008 SG Stadtwerke München 01:32,51

Lauf 13/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schultz, Merle  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,66
Bahn 2 Fischer, Elisabeth  2008 SC Wfr. München 01:31,06
Bahn 3 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 01:30,00
Bahn 4 Marohn, Johanna-Marie  2005 DJK Sportbund München 01:30,00
Bahn 5 Oleksy, Amelie  2006 SU citynet Hall in Tirol 01:30,00
Bahn 6 Goetz, Ronja  2008 TV 1860 Immenstadt 01:30,00
Bahn 7 Wolf, Elena  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,62
Bahn 8 Wurm, Michaela  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,71

Lauf 14/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammari, Amina  2008 FW München 01:30,00
Bahn 2 Moormann, Leonie  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:29,48
Bahn 3 Oberhofer, Zoe  2007 Schwimmclub Wörgl 01:29,25
Bahn 4 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 01:28,76
Bahn 5 Wagner, Joline  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:29,14
Bahn 6 Carow, Alina  2006 SG Bille Hamburg 01:29,42
Bahn 7 Auer, Lisa  2005 TSV 1862 Friedberg 01:29,70
Bahn 8 Danzl, Tizia  2008 VFL-Kaufering 01:30,00
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Banerjee, Cara  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:28,20
Bahn 2 Gebert, Annika  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:28,00
Bahn 3 Pohl, Samira  2004 TSV Bernau 01:28,00
Bahn 4 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,50
Bahn 5 Müller, Viktoria  2007 VFL-Kaufering 01:28,00
Bahn 6 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 01:28,00
Bahn 7 Nozinsky, Alicia  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:28,01
Bahn 8 Link, Helena  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:28,53

Lauf 16/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikic, Eileen Marie  2008 SC Wfr. München 01:27,35
Bahn 2 Eichholzer, Sophie  2007 Schwimmklub Leutasch 01:27,04
Bahn 3 Schlick, Eva  2005 TSV Vaterstetten 01:26,19
Bahn 4 Sonnekalb, Marcia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:26,00
Bahn 5 Gasperini, Emma  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:26,00
Bahn 6 Atamanovski, Alice  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:26,84
Bahn 7 Schwarzer, Julia  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,29
Bahn 8 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:27,39

Lauf 17/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 01:25,51
Bahn 2 Schweitzer, Elina  2009 Schwimmclub Wörgl 01:25,29
Bahn 3 Hefendehl, Martha  2008 FW München 01:25,00
Bahn 4 Sadlo, Kiara  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:25,00
Bahn 5 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 01:25,00
Bahn 6 Sonnekalb, Caralina Jara  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:25,00
Bahn 7 Popic, Antonia  2008 FW München 01:25,46
Bahn 8 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 01:25,52

Lauf 18/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feirich, Patricia  2005 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:24,81
Bahn 2 Zinner, Jana  2006 TuS Töging 01:24,15
Bahn 3 Fantura, Viola  2008 SC Prinz Eugen München 01:23,83
Bahn 4 Hartmann, Liv  2005 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:23,24
Bahn 5 Göldner, Clara  2006 SG Bille Hamburg 01:23,72
Bahn 6 Posch, Antonia  2003 SV Dachau 1925 e.V. 01:24,00
Bahn 7 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:24,50
Bahn 8 Trautmannsberger, Emily  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:24,95
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 19/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nilsson, Charlotte  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,81
Bahn 2 Konert, Fabienne  2008 SC Wfr. München 01:22,75
Bahn 3 Sallustro, Greta  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,00
Bahn 4 Baumann, Lynn  2004 SV Solidarität Ismaning 01:21,42
Bahn 5 Aljimovic, Samina  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:21,98
Bahn 6 Wrobel, Lorena  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:22,64
Bahn 7 Wambsganz, Olivia  2003 SV Solidarität Ismaning 01:22,78
Bahn 8 Blaschke, Vanessa  2006 SV Grafing-Ebersberg 01:22,89

Lauf 20/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaber, Lilo  2007 Schwimmklub Leutasch 01:20,88
Bahn 2 Steinbacher, Laura  2006 Schwimmklub Leutasch 01:20,25
Bahn 3 Dexheimer, Isabella  2005 SC Wfr. München 01:20,00
Bahn 4 Nölp, Lisa  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,00
Bahn 5 Völkl, Jessica  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,00
Bahn 6 Mittermaier, Elena  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,00
Bahn 7 Basener, Laura  2007 VFL-Kaufering 01:20,50
Bahn 8 Paarsch, Josefine  2005 SG Frankenhöhe 01:21,00

Lauf 21/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danzl, Lina  2008 VFL-Kaufering 01:19,50
Bahn 2 Achenbach, Mathilda  2007 SG Stadtwerke München 01:19,30
Bahn 3 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:19,00
Bahn 4 Zuschmann, Lilli  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:18,59
Bahn 5 Masic, Iva  2005 Schwimmclub Bregenz 01:18,73
Bahn 6 Milch, Jessica  2007 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:19,20
Bahn 7 Wende, Caroline  2006 TSV Vaterstetten 01:19,45
Bahn 8 Schneider, Franziska  1999 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:19,96

Lauf 22/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenner, Heidi  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:18,47
Bahn 2 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:18,37
Bahn 3 Seyfert, Anne  2006 TSV Vaterstetten 01:18,13
Bahn 4 Wolf, Inka  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 01:17,99
Bahn 5 David, Paulina  2004 DJK Sportbund München 01:18,00
Bahn 6 Horban, Elisabeth  1999 SV München 1899 01:18,31
Bahn 7 Franzl, Viktoria  2004 TV 1864 Altötting e.V. 01:18,47
Bahn 8 Bertram, Lena  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:18,52
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 23/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neurauter, Mara  2007 Linz AG Sport 01:17,50
Bahn 2 Eickhoff, Helene Luise  2006 DJK Sportbund München 01:17,00
Bahn 3 Lutsch, Leonie  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:16,91
Bahn 4 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 01:16,86
Bahn 5 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:16,91
Bahn 6 Töpler, Annie  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:17,00
Bahn 7 Reis, Julia  2007 Schwimmclub Bregenz 01:17,08
Bahn 8 Wille, Yara  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:17,50

Lauf 24/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lipovsky, Lara  2001 TV 1860 Immenstadt 01:16,66
Bahn 2 Wimmer, Leonie  2004 TSV 1860 Mühldorf 01:16,21
Bahn 3 Marschall, Lisa  2003 TSV 1862 Friedberg 01:16,09
Bahn 4 Zerbs, Antonia  2007 SC Wfr. München 01:15,68
Bahn 5 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,02
Bahn 6 Fuchs, Nolwenn  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:16,11
Bahn 7 Miska, Amelie  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,36
Bahn 8 Viertl, Maria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:16,71

Lauf 25/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 01:15,49
Bahn 2 Schneider, Stella  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:15,02
Bahn 3 Heindel, Lea  2003 SG Frankenhöhe 01:15,00
Bahn 4 Durstberger, Hanna  2006 Linz AG Sport 01:14,70
Bahn 5 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:14,95
Bahn 6 Nolte, Elisa-Maria  2005 SV München 1899 01:15,00
Bahn 7 Siegert, Finja  2007 SG Bille Hamburg 01:15,04
Bahn 8 Granrath, Jette  2004 SG Frankenhöhe 01:15,50

Lauf 26/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meußer, Lena  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:14,57
Bahn 2 Ruoff, Janina  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:14,49
Bahn 3 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 01:14,04
Bahn 4 Klemisch, Lena  2003 Schwimmclub Bregenz 01:13,92
Bahn 5 Reimers, Jule  2005 SG Frankenhöhe 01:14,00
Bahn 6 Niederacher, Paula  2006 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:14,37
Bahn 7 Heller, Ronja  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:14,55
Bahn 8 Schwarz, Marina  1979 Linz AG Sport 01:14,67
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 27/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sigmund, Anna  2004 Linz AG Sport 01:13,78
Bahn 2 Treichl, Julia  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:13,25
Bahn 3 Hackl, Alexandra  2004 Linz AG Sport 01:13,13
Bahn 4 Andressen, Lisa  2004 SG Bille Hamburg 01:12,69
Bahn 5 Fuchs, Leonie  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:13,02
Bahn 6 Wambsganz, Antonia  2001 SV Solidarität Ismaning 01:13,16
Bahn 7 Henninger, Nina  2003 SG Frankenhöhe 01:13,50
Bahn 8 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 01:13,90

Lauf 28/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anzarska, Radina  2005 SG Stadtwerke München 01:12,40
Bahn 2 Müller, Vittoria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:12,16
Bahn 3 Vilsthaler, Zarah  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:12,05
Bahn 4 Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:12,00
Bahn 5 Maurischat, Martina  1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:12,00
Bahn 6 Spaar, Carolin  1998 TSV 1862 Friedberg 01:12,09
Bahn 7 Plewka, Zoe Marie  2004 Linz AG Sport 01:12,23
Bahn 8 Heinrich, Laya Maria  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:12,42

Lauf 29/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lostetter, Malou  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:11,91
Bahn 2 Bloch, Hermine  2006 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:11,87
Bahn 3 Burtscher, Anna  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:11,43
Bahn 4 Boyens, Nele  2003 SG Bille Hamburg 01:11,05
Bahn 5 Mattheus, Emily  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:11,34
Bahn 6 Neuhierl, Stina  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:11,53
Bahn 7 Gulis, Maya  2006 FW München 01:11,89
Bahn 8 Steiglechner, Johanna  2002 TSV 1863 Trostberg 01:12,00

Lauf 30/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartel, Karin  1989 SG Stadtwerke München 01:11,03
Bahn 2 Bertram, Laura Valentina  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:10,67
Bahn 3 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:10,40
Bahn 4 Müller, Rosalie  2004 TSV Vaterstetten 01:10,27
Bahn 5 Kujawa, Weda  2004 TSV 1862 Friedberg 01:10,33
Bahn 6 Mathe, Saskia Isabel  1997 SV München 1899 01:10,52
Bahn 7 Friesen, Isabella  2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:10,73
Bahn 8 Ewig, Greta  2005 TSV Vaterstetten 01:11,04
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 31/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lux, Melissa  2003 TSV Vaterstetten 01:10,06
Bahn 2 Reischl, Anja Khánh Mai  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:10,00
Bahn 3 Steiglechner, Stefanie Kristin  2004 TSV 1863 Trostberg 01:10,00
Bahn 4 Herrmann, Eva  2003 TSV Haar 01:09,76
Bahn 5 Krieglstein, Paula  2003 SV Grafing-Ebersberg 01:09,82
Bahn 6 Untch, Mila  2004 VFL-Kaufering 01:10,00
Bahn 7 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:10,05
Bahn 8 Graupensberger, Nina  2001 SV München 1899 01:10,10

Lauf 32/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,26
Bahn 2 Yildirmis, Kayra  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:09,10
Bahn 3 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:08,97
Bahn 4 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:08,77
Bahn 5 Lerch, Emily  2004 SSG Günzburg-Leipheim 01:08,83
Bahn 6 Binder, Zora  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,05
Bahn 7 Gräfin von Brühl, Eva  2007 1. LSK Heindl 01:09,12
Bahn 8 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:09,38

Lauf 33/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Prim, Rebekka  2003 SC Wfr. München 01:08,33
Bahn 2 Schneider, Anna  2001 SV GR.-W. Holzkirchen 01:08,27
Bahn 3 Pschorr, Christina  2002 Schwimmclub Bregenz 01:07,51
Bahn 4 Becker, Franziska  2001 SC Prinz Eugen München 01:07,44
Bahn 5 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,45
Bahn 6 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,62
Bahn 7 Reid, Kira  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:08,31
Bahn 8 Bini, Lena Olivia  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:08,69

Lauf 34/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:06,92
Bahn 2 Ruoff, Johanna  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,82
Bahn 3 List, Paula  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:06,43
Bahn 4 Kiermeier, Amelie  2002 SV Grafing-Ebersberg 01:05,56
Bahn 5 Greßer, Laura  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,56
Bahn 6 Rainer, Thea  2003 TSV Vaterstetten 01:06,73
Bahn 7 Starke, Elena  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,90
Bahn 8 Empl, Jessica  2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:07,39
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 35/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straetemans, Coco  2002 SG Frankenhöhe 01:05,00
Bahn 2 Seeger, Carolin  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,95
Bahn 3 Wende, Valerie  2003 TSV Vaterstetten 01:04,86
Bahn 4 Lenz, Jette  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:03,83
Bahn 5 Kurtz, Isabella  2003 VFL-Kaufering 01:04,00
Bahn 6 Futterlieb, Emma-Lise  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,91
Bahn 7 Horn, Charlotte  2002 SV Halle / Saale 01:04,99
Bahn 8 Abler, Marie  2005 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:05,55

Lauf 36/36
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obermair, Lea  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:02,99
Bahn 2 Sokac, Mara  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,51
Bahn 3 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 01:02,00
Bahn 4 Rips, Cornelia  2001 SV Halle / Saale 00:59,50
Bahn 5 Hahn, Saskia  1996 TSV Vaterstetten 01:00,41
Bahn 6 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,07
Bahn 7 Sedlar, Helena  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,79
Bahn 8 Schöne, Alexandra  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:03,15

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pernhofer, Laurenz  2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:00,00
Bahn 3 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 02:07,91
Bahn 4 Frank, Johann  2009 SC Wfr. München 01:57,70
Bahn 5 Rengier, Benedikt  2007 VFL-Kaufering 01:58,37
Bahn 6 Hämmerle, Sverre  2010 Schwimmklub Leutasch 02:12,83
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Knoll, Maximilian  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:54,43
Bahn 3 Flotzinger, Julian Raphael  2006 DJK Sportbund München 01:50,26
Bahn 4 Strauß, Jan  2010 SG Stadtwerke München 01:50,00
Bahn 5 Grunert, Heinrich  2009 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 6 Klingensteiner, Justus  2007 VFL-Kaufering 01:50,82
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 01:48,78
Bahn 2 Wolf, Kjell  2008 FW München 01:47,19
Bahn 3 Fillibeck, Kian  2006 SC Wfr. München 01:45,00
Bahn 4 Kammergruber, Kilian  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:45,00
Bahn 5 Naffouti, Rayan  2008 FW München 01:45,00
Bahn 6 Stelter, Lasse  2006 TSV Bernau 01:45,00
Bahn 7 Kostanidis, Paulos  2008 FW München 01:48,62
Bahn 8 Betz, Raphael  2007 SC Wfr. München 01:50,00

Lauf 4/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunert, Wilhelm  2006 SC Wfr. München 01:45,00
Bahn 2 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 01:43,32
Bahn 3 Hummelsberger, Lucas  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:43,00
Bahn 4 Stoycher, Martin  2005 Schwimmklub Leutasch 01:42,49
Bahn 5 Roth, Lennart  2009 TSV 1863 Trostberg 01:43,00
Bahn 6 Millner, Kevin  2008 Linz AG Sport 01:43,04
Bahn 7 Lamri, Mohamed Bilal  2008 SG Stadtwerke München 01:44,50
Bahn 8 Fachin, Enrico  2006 SC Wfr. München 01:45,00

Lauf 5/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tränkner, Philipp  2008 TSV 1862 Friedberg 01:40,09
Bahn 2 Lehmann, Simon  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:40,00
Bahn 3 Hofmann, Noah  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:40,00
Bahn 4 Nagel, Lukas  2008 TSV 1862 Friedberg 01:38,09
Bahn 5 Hofmann, Alexander  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:39,00
Bahn 6 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 01:40,00
Bahn 7 Eder, Anian  2007 TuS Alztal Garching 01:40,00
Bahn 8 Beck, Korbinian  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:41,46

Lauf 6/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 01:38,00
Bahn 2 Hain, Fabian Leander  2007 DJK Sportbund München 01:37,50
Bahn 3 Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 01:37,27
Bahn 4 Vorontsov, Ilja  2007 SG Stadtwerke München 01:35,84
Bahn 5 Helfert, Felix  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:36,98
Bahn 6 Tropschug, Toninho  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:37,30
Bahn 7 Bettingen, Sean Dániel  2008 FW München 01:37,91
Bahn 8 Vasikov, Andre  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:38,00
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ottmann, Fabio  2007 SU citynet Hall in Tirol 01:35,00
Bahn 2 Kollmannsberger, Bruno  2008 SC Wfr. München 01:34,72
Bahn 3 Seyfert, Jakob  2008 TSV Vaterstetten 01:31,38
Bahn 4 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 01:31,12
Bahn 5 Veh, Dominik  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:31,17
Bahn 6 Habersetzer, Rupert  2005 SV Dachau 1925 e.V. 01:34,00
Bahn 7 Krismer, Giovanni  2009 Schwimmklub Leutasch 01:34,96
Bahn 8 Grießenböck, Jonas  2008 SU citynet Hall in Tirol 01:35,00

Lauf 8/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Naumann Comiá, Pol  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:30,51
Bahn 2 Cahn, Michael  2007 DJK Sportbund München 01:30,00
Bahn 3 Fitz-Höfer, Simon  2005 SU citynet Hall in Tirol 01:29,50
Bahn 4 Kristmann, Martin  1959 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:29,20
Bahn 5 Bassoumi, Elias  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:29,50
Bahn 6 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,79
Bahn 7 Cakmanus, Taylan  2007 SV München 1899 01:30,00
Bahn 8 Schwarz, Raphael  2008 Linz AG Sport 01:30,85

Lauf 9/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:28,80
Bahn 2 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,73
Bahn 3 Hanel, Luca  2008 SC Wfr. München 01:27,62
Bahn 4 Lutsch, Felix  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:27,44
Bahn 5 Marohn, Fynn-Jannes  2006 DJK Sportbund München 01:27,50
Bahn 6 Becker, Leopold  2008 SC Prinz Eugen München 01:27,72
Bahn 7 Schwaiger, Moritz  2007 SU citynet Hall in Tirol 01:28,00
Bahn 8 Platzer, Xaver  2005 SU citynet Hall in Tirol 01:29,00

Lauf 10/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beck, Benedikt  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:26,85
Bahn 2 Sacharov, Platon  2006 FW München 01:25,81
Bahn 3 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:25,00
Bahn 4 Bauer, Florian  2003 TuS Töging 01:24,11
Bahn 5 Schüler, Santino  2008 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:24,34
Bahn 6 Posluschny, Andrin  2004 SC Wfr. München 01:25,00
Bahn 7 Karapatsios, Leon  2004 SG Bille Hamburg 01:25,88
Bahn 8 Schieder, Tim  2005 DJK Sportbund München 01:27,00
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Masic, Alexander  2007 Schwimmclub Bregenz 01:23,16
Bahn 2 Bodnar, Tony  2009 SC Wfr. München 01:22,28
Bahn 3 Frank, Emil  2005 SC Wfr. München 01:21,92
Bahn 4 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:21,50
Bahn 5 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:21,50
Bahn 6 Dieckmann, Max  2007 SG Stadtwerke München 01:22,00
Bahn 7 Schlick, Julian  2008 TSV Vaterstetten 01:23,00
Bahn 8 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:24,00

Lauf 12/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,27
Bahn 2 Kabitoglou, Alex  2007 SC Wfr. München 01:20,00
Bahn 3 Reis, Markus  2005 Schwimmclub Bregenz 01:18,12
Bahn 4 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 01:18,00
Bahn 5 Losseev, David  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:18,07
Bahn 6 Siegert, Florian  2004 SG Bille Hamburg 01:18,93
Bahn 7 Galler, Jonathan  2006 SU citynet Hall in Tirol 01:20,00
Bahn 8 Dretser, Ilja  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:21,30

Lauf 13/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riznik, Luis  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:18,00
Bahn 2 Gajic, Lukas  2007 SG Stadtwerke München 01:17,81
Bahn 3 Sammer, Laurin Samuel  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:17,48
Bahn 4 Mühlthaler, Joel  2006 TuS Alztal Garching 01:16,80
Bahn 5 Hoffmeyer, Moritz  2005 TSV 1847 Weilheim 01:17,02
Bahn 6 Goertz, Leopold  2006 FW München 01:17,69
Bahn 7 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:18,00
Bahn 8 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 01:18,00

Lauf 14/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roschkow, Anton  2007 SG Stadtwerke München 01:16,18
Bahn 2 Hanselmann, Christoph  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:16,00
Bahn 3 Meyer, Felix  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,00
Bahn 4 Starke, Marcel  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:15,50
Bahn 5 Schiedt, Julius  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:15,97
Bahn 6 Nowak, Louis  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:16,00
Bahn 7 Fedorov, Mark  2005 FW München 01:16,01
Bahn 8 Fiedler, Marvin  2005 TSV Vaterstetten 01:16,39
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 15/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kölbl, Sebastian  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:15,00
Bahn 2 Starke, Maurice  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:14,00
Bahn 3 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:13,92
Bahn 4 Mühlthaler, Jeremie  2006 TuS Alztal Garching 01:13,50
Bahn 5 Hogger, Paul  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:13,90
Bahn 6 Kopp, Daniel  2006 SG Stadtwerke München 01:14,00
Bahn 7 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 01:14,13
Bahn 8 Noltericke, Constantin  2002 SC Wfr. München 01:15,00

Lauf 16/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rau, Marvin  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 01:13,00
Bahn 2 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:12,65
Bahn 3 Behr, Sebastian  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:12,48
Bahn 4 Grunert, Friedrich  2004 SC Wfr. München 01:12,00
Bahn 5 Aumüller, Jochen  1977 TSV Bernau 01:12,00
Bahn 6 Heindel, Jannis  2006 SG Frankenhöhe 01:12,50
Bahn 7 Wagner, Jonathan  2006 TV 1862 Passau 01:12,80
Bahn 8 Höllriegel, Christoph  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,47

Lauf 17/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kursawe, Raphael  2004 SV Grafing-Ebersberg 01:11,86
Bahn 2 Sigl, Johannes  2002 TSV 1860 Mühldorf 01:11,34
Bahn 3 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 01:11,20
Bahn 4 Rudnitzki, Ben  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,60
Bahn 5 Muskat, Marco  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:11,15
Bahn 6 Sharapov, Evgeny  2006 SG Stadtwerke München 01:11,32
Bahn 7 Vecsey, Gergö  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:11,56
Bahn 8 Ruff, Sebastian  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:11,94

Lauf 18/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sautter, Luca  2005 SC Donau Wien 01:09,42
Bahn 2 Böttger, Fillip  2005 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:09,35
Bahn 3 Watzlawick, Leo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:08,85
Bahn 4 Grißmann, Simon  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:07,93
Bahn 5 Becker, Maximilian  2004 SC Prinz Eugen München 01:08,44
Bahn 6 Reis, Mario  1979 Schwimmclub Bregenz 01:09,00
Bahn 7 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 01:09,42
Bahn 8 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:10,03
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 19/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herrmann, Finn Lukas  2005 SG Stadtwerke München 01:07,62
Bahn 2 Nowak, Niclas  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:07,30
Bahn 3 Banerjee, Paul  2003 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:06,43
Bahn 4 Stark, Vinzenz  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,09
Bahn 5 Erne, Leander  2005 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:06,12
Bahn 6 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:07,00
Bahn 7 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:07,30
Bahn 8 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 01:07,92

Lauf 20/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schoondermark, Armin  2005 TSV Vaterstetten 01:05,22
Bahn 2 Fiedler, Simon  2003 TSV Vaterstetten 01:04,79
Bahn 3 Cap, Ludwig  2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,00
Bahn 4 Bauereiß, Daniel  2003 SG Frankenhöhe 01:04,00
Bahn 5 Tafferner, Vincent  1999 DJK Sportbund München 01:04,00
Bahn 6 Gülzow, Timo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,41
Bahn 7 Printz, Linus  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:04,96
Bahn 8 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:05,33

Lauf 21/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rose, René  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:03,31
Bahn 2 Grimberg, Laurids  2000 SG Bille Hamburg 01:03,01
Bahn 3 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,40
Bahn 4 Sautter, Tim  2003 SC Donau Wien 01:01,23
Bahn 5 Ligtvoet, Luis  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,36
Bahn 6 Morales Möller, Joan Sebastián  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:02,92
Bahn 7 Hirth, Michael  1961 TSV 1847 Weilheim 01:03,14
Bahn 8 Peibst-Binder, Leander  2001 SG Frankenhöhe 01:03,50

Lauf 22/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schüler, Cosimo  2002 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:00,43
Bahn 2 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:00,02
Bahn 3 Schoondermark, Adrian  2002 TSV Vaterstetten 00:59,59
Bahn 4 Banerjee, Moritz  2001 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:58,92
Bahn 5 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:59,34
Bahn 6 Schmidt-Soletti, Raffaele  2001 SV Dachau 1925 e.V. 01:00,00
Bahn 7 Pic, Elias  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:00,12
Bahn 8 Moll, Clemens  2000 TSV 1862 Friedberg 01:00,45
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 23/23
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinz, Johannes  1990 SG Frankenhöhe 00:58,50
Bahn 2 Przibylla, Stefan  1986 SC Prinz Eugen München 00:57,50
Bahn 3 Stengl, Simon  1998 TSV 1862 Friedberg 00:55,90
Bahn 4 Genster, Manuel  1999 SG Oberland Penzberg 00:53,39
Bahn 5 König, Luca  2000 SG Frankenhöhe 00:55,90
Bahn 6 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:56,98
Bahn 7 Hoffmann, Fabian  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:57,59
Bahn 8 Lerch, Noah  2004 SSG Günzburg-Leipheim 00:58,52

Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eichholzer, Sophie  2007 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 2 Feirich, Patricia  2005 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:45,00
Bahn 3 Daschil, Samira  2004 Schwimmklub Leutasch 03:31,17
Bahn 4 Lipovsky, Emily  2004 TV 1860 Immenstadt 03:14,47
Bahn 5 Lengauer, Franziska  2001 TSV 1860 Rosenheim 03:15,00
Bahn 6 Heinrich, Laya Maria  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:40,75
Bahn 7 Steinbacher, Laura  2006 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schranner, Leonie  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:12,14
Bahn 2 Hoffmann, Carina  1999 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:10,00
Bahn 3 Mathe, Saskia Isabel  1997 SV München 1899 03:08,70
Bahn 4 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:05,00
Bahn 5 Hackl, Alexandra  2004 Linz AG Sport 03:05,07
Bahn 6 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:10,00
Bahn 7 Anzarska, Radina  2005 SG Stadtwerke München 03:10,00
Bahn 8    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermeking, Sarah  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:00,00
Bahn 2 Schneider, Anna  2001 SV GR.-W. Holzkirchen 02:56,84
Bahn 3 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:50,12
Bahn 4 Reisegast, Franziska  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:46,18
Bahn 5 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:50,11
Bahn 6 Lenz, Jette  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:51,80
Bahn 7 Rainer, Maya  2005 TSV Vaterstetten 02:57,37
Bahn 8 Breitner, Charlotte  2003 TSV Vaterstetten 03:04,10
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noch Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Görlach, Marlen Seraphine  2004 TSV Vaterstetten 02:45,33
Bahn 2 Salva, Tiffany Vanessa  2007 SC Regensburg 02:45,00
Bahn 3 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:39,69
Bahn 4 Hahn, Saskia  1996 TSV Vaterstetten 02:24,06
Bahn 5 Fritsch, Nicole  2002 VFL-Kaufering 02:36,90
Bahn 6 Obieglo, Anna  2004 SC Wfr. München 02:40,57
Bahn 7 Mühlberger, Franziska  2004 SSV Ulm 1846 02:45,00
Bahn 8 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 02:45,50

Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kristmann, Martin  1959 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:58,77
Bahn 4 Tafferner, Vincent  1999 DJK Sportbund München 03:20,00
Bahn 5 Gajic, Lukas  2007 SG Stadtwerke München 03:22,82
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:10,00
Bahn 2 Schmidt, Ralf  1969 SV Straubing 02:50,00
Bahn 3 Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 02:29,82
Bahn 4 Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 02:24,75
Bahn 5 König, Luca  2000 SG Frankenhöhe 02:25,00
Bahn 6 Erne, Leander  2005 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 02:41,06
Bahn 7 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 02:57,05
Bahn 8 Fiedler, Marvin  2005 TSV Vaterstetten 03:20,00

Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Feninger, Ina  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 4 Tiefenthaler, Lena  2007 TSV 1860 Rosenheim 08:30,00
Bahn 5 Schaber, Lilo  2007 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 6 Daschil, Jasmin  2006 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 2/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 08:30,00
Bahn 3 Winkler, Klara  2008 SV Solidarität Ismaning 07:55,00
Bahn 4 Kasenbacher, Michaela  2006 SU citynet Hall in Tirol 07:35,00
Bahn 5 Goetz, Ronja  2008 TV 1860 Immenstadt 07:50,00
Bahn 6 Rössel, Ronja  2008 VFL-Kaufering 07:59,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hegendörfer, Lena  2005 DJK Sportbund München 07:30,00
Bahn 2 Fachin, Lara  2004 SC Wfr. München 07:15,00
Bahn 3 Moser, Nadine  2008 Schwimmclub Wörgl 07:10,99
Bahn 4 Wenk, Berenike  2008 FW München 07:00,00
Bahn 5 Danzl, Tizia  2008 VFL-Kaufering 07:05,00
Bahn 6 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 07:15,00
Bahn 7 Zinner, Jana  2006 TuS Töging 07:24,24
Bahn 8 Oleksy, Amelie  2006 SU citynet Hall in Tirol 07:30,00

Lauf 4/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marohn, Johanna-Marie  2005 DJK Sportbund München 07:00,00
Bahn 2 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 06:59,77
Bahn 3 Miciecki, Johanna  2006 TSV 1860 Rosenheim 06:55,00
Bahn 4 Wolf, Inka  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 06:52,06
Bahn 5 Hoffmann, Selina  2006 TV 1860 Immenstadt 06:54,00
Bahn 6 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 06:55,00
Bahn 7 Achille, Giuliana  2007 TSV Bernau 07:00,00
Bahn 8 Herrmann, Tara Linea  2007 SG Stadtwerke München 07:00,00

Lauf 5/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carow, Alina  2006 SG Bille Hamburg 06:46,02
Bahn 2 Sonnekalb, Caralina Jara  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:45,00
Bahn 3 Hefendehl, Martha  2008 FW München 06:45,00
Bahn 4 Schöberl, Lucie  2007 TV 1864 Altötting e.V. 06:45,00
Bahn 5 Gebert, Annika  2005 TSV 1860 Rosenheim 06:45,00
Bahn 6 Popic, Antonia  2008 FW München 06:45,00
Bahn 7 Schwarzer, Julia  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:45,00
Bahn 8 Hämmerle, Kajsa  2005 Schwimmklub Leutasch 06:46,51
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Lauf 6/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammari, Amina  2008 FW München 06:40,00
Bahn 2 Gasperini, Emma  2004 SV Dachau 1925 e.V. 06:40,00
Bahn 3 Pohl, Samira  2004 TSV Bernau 06:40,00
Bahn 4 Blaschke, Vanessa  2006 SV Grafing-Ebersberg 06:33,34
Bahn 5 Oberhofer, Zoe  2007 Schwimmclub Wörgl 06:38,04
Bahn 6 Venzl, Victoria  2003 TSV Bernau 06:40,00
Bahn 7 Schmid, Alina  2007 VFL-Kaufering 06:40,00
Bahn 8 Atamanovski, Alice  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:44,92

Lauf 7/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ulbrich, Lisa  2005 TSV 1860 Rosenheim 06:30,50
Bahn 2 Nozinsky, Alicia  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:30,00
Bahn 3 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 06:30,00
Bahn 4 Venzl, Valentina  2006 TSV 1860 Rosenheim 06:30,00
Bahn 5 Dexheimer, Isabella  2005 SC Wfr. München 06:30,00
Bahn 6 Walbert, Isabella  2006 TV 1864 Altötting e.V. 06:30,00
Bahn 7 Födermayr, Julia  1992 Linz AG Sport 06:30,00
Bahn 8 Eichholzer, Sophie  2007 Schwimmklub Leutasch 06:31,25

Lauf 8/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goetz, Annika  2005 TV 1860 Immenstadt 06:29,32
Bahn 2 Paarsch, Josefine  2005 SG Frankenhöhe 06:25,00
Bahn 3 Müllerlei, Anna-Maria  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 06:20,00
Bahn 4 Müller, Viktoria  2007 VFL-Kaufering 06:20,00
Bahn 5 Nilsson, Charlotte  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:20,00
Bahn 6 Göldner, Clara  2006 SG Bille Hamburg 06:21,13
Bahn 7 Winter, Emily  2006 TSV 1862 Friedberg 06:29,30
Bahn 8 Sonnekalb, Marcia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:30,00

Lauf 9/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nolte, Elisa-Maria  2005 SV München 1899 06:20,00
Bahn 2 Danzl, Lina  2008 VFL-Kaufering 06:20,00
Bahn 3 Daschil, Samira  2004 Schwimmklub Leutasch 06:18,75
Bahn 4 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 06:12,63
Bahn 5 Milch, Jessica  2007 Schwimmclub Sparkasse Söll 06:15,92
Bahn 6 Steinbacher, Laura  2006 Schwimmklub Leutasch 06:19,49
Bahn 7 Basener, Laura  2007 VFL-Kaufering 06:20,00
Bahn 8 Sallustro, Greta  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:20,00
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 10/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reimers, Jule  2005 SG Frankenhöhe 06:10,00
Bahn 2 Andressen, Lisa  2004 SG Bille Hamburg 06:09,99
Bahn 3 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 06:05,00
Bahn 4 Miska, Amelie  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:02,56
Bahn 5 Franzl, Viktoria  2004 TV 1864 Altötting e.V. 06:05,00
Bahn 6 Schneider, Franziska  1999 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 06:08,76
Bahn 7 Kraus, Lilly  2005 TV 1864 Altötting e.V. 06:10,00
Bahn 8 Daxecker, Renate  1976 Linz AG Sport 06:11,34

Lauf 11/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konert, Fabienne  2008 SC Wfr. München 06:01,58
Bahn 2 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:00,00
Bahn 3 Völkl, Jessica  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:00,00
Bahn 4 Wille, Yara  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 06:00,00
Bahn 5 Seyfert, Anne  2006 TSV Vaterstetten 06:00,00
Bahn 6 Schlick, Eva  2005 TSV Vaterstetten 06:00,00
Bahn 7 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 06:01,00
Bahn 8 Neuhierl, Stina  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:02,36

Lauf 12/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boyens, Nele  2003 SG Bille Hamburg 05:58,11
Bahn 2 Heller, Ronja  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:56,69
Bahn 3 Siegert, Finja  2007 SG Bille Hamburg 05:55,16
Bahn 4 Henninger, Nina  2003 SG Frankenhöhe 05:55,00
Bahn 5 Granrath, Jette  2004 SG Frankenhöhe 05:55,00
Bahn 6 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:55,34
Bahn 7 Fuchs, Leonie  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 05:57,90
Bahn 8 David, Paulina  2004 DJK Sportbund München 06:00,00

Lauf 13/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sigmund, Anna  2004 Linz AG Sport 05:52,04
Bahn 2 Meußer, Lena  2007 SV Grafing-Ebersberg 05:50,14
Bahn 3 Lipovsky, Lara  2001 TV 1860 Immenstadt 05:49,26
Bahn 4 Neurauter, Mara  2007 Linz AG Sport 05:46,83
Bahn 5 Bertram, Laura Valentina  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:49,08
Bahn 6 Heindel, Lea  2003 SG Frankenhöhe 05:50,00
Bahn 7 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:51,56
Bahn 8 Fuchs, Nolwenn  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 05:54,90
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Lauf 14/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gulis, Maya  2006 FW München 05:46,00
Bahn 2 Wende, Valerie  2003 TSV Vaterstetten 05:45,19
Bahn 3 Kujawa, Weda  2004 TSV 1862 Friedberg 05:42,09
Bahn 4 Hackl, Alexandra  2004 Linz AG Sport 05:40,90
Bahn 5 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 05:41,23
Bahn 6 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:45,00
Bahn 7 Karapatsios, Celina Vaia  2007 SG Bille Hamburg 05:45,41
Bahn 8 Müller, Vittoria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 05:46,53

Lauf 15/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattheus, Emily  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:40,00
Bahn 2 Friesen, Isabella  2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 05:38,53
Bahn 3 Durstberger, Hanna  2006 Linz AG Sport 05:35,42
Bahn 4 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 05:34,43
Bahn 5 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:35,36
Bahn 6 Bartel, Karin  1989 SG Stadtwerke München 05:36,27
Bahn 7 Zerbs, Antonia  2007 SC Wfr. München 05:39,33
Bahn 8 Schönfeldt, Michelle  1972 TSV 1862 Friedberg 05:40,09

Lauf 16/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lux, Melissa  2003 TSV Vaterstetten 05:34,03
Bahn 2 Plewka, Zoe Marie  2004 Linz AG Sport 05:31,40
Bahn 3 Schlesinger, Violetta  1969 SV Dachau 1925 e.V. 05:30,00
Bahn 4 Grichtmair, Emma  2007 SC Prinz Eugen München 05:28,96
Bahn 5 Krieglstein, Paula  2003 SV Grafing-Ebersberg 05:29,63
Bahn 6 Schneider, Stella  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:31,38
Bahn 7 Niederacher, Paula  2006 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:31,50
Bahn 8 Lostetter, Malou  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:34,30

Lauf 17/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Empl, Jessica  2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:28,63
Bahn 2 Kurtz, Isabella  2003 VFL-Kaufering 05:20,10
Bahn 3 Bini, Lena Olivia  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:15,39
Bahn 4 Burtscher, Anna  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:14,27
Bahn 5 Yildirmis, Kayra  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:15,00
Bahn 6 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:15,75
Bahn 7 Untch, Mila  2004 VFL-Kaufering 05:20,56
Bahn 8 Reid, Kira  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:28,63
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Lauf 18/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rainer, Thea  2003 TSV Vaterstetten 05:12,67
Bahn 2 Salva, Tiffany Vanessa  2007 SC Regensburg 05:11,95
Bahn 3 Pschorr, Christina  2002 Schwimmclub Bregenz 05:11,15
Bahn 4 Ruoff, Johanna  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:08,72
Bahn 5 Abler, Marie  2005 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:10,36
Bahn 6 Gräfin von Brühl, Eva  2007 1. LSK Heindl 05:11,18
Bahn 7 Starke, Elena  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 05:12,00
Bahn 8 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:13,84

Lauf 19/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straetemans, Coco  2002 SG Frankenhöhe 05:05,00
Bahn 2 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 04:59,87
Bahn 3 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 04:55,00
Bahn 4 Schöne, Alexandra  2001 TSV 1860 Rosenheim 04:53,20
Bahn 5 Sedlar, Helena  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:54,41
Bahn 6 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 04:55,59
Bahn 7 Futterlieb, Emma-Lise  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:01,85
Bahn 8 Lerch, Emily  2004 SSG Günzburg-Leipheim 05:07,20

Lauf 20/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seeger, Carolin  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:52,68
Bahn 2 Pfannes, Hanna  2003 SC Prinz Eugen München 04:50,60
Bahn 3 Rips, Cornelia  2001 SV Halle / Saale 04:40,50
Bahn 4 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:37,88
Bahn 5 Obieglo, Anna  2004 SC Wfr. München 04:39,88
Bahn 6 Hahn, Saskia  1996 TSV Vaterstetten 04:45,00
Bahn 7 Sokac, Mara  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:51,34
Bahn 8 Obermair, Lea  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:52,81

Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Millner, Kevin  2008 Linz AG Sport 00:00,00
Bahn 3 Rengier, Benedikt  2007 VFL-Kaufering 08:30,00
Bahn 4 Ottmann, Fabio  2007 SU citynet Hall in Tirol 07:40,00
Bahn 5 Klingensteiner, Justus  2007 VFL-Kaufering 07:55,00
Bahn 6 Flotzinger, Julian Raphael  2006 DJK Sportbund München 08:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Platzer, Xaver  2005 SU citynet Hall in Tirol 07:30,00
Bahn 3 Schwaiger, Moritz  2007 SU citynet Hall in Tirol 07:30,00
Bahn 4 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 07:25,00
Bahn 5 Fachin, Enrico  2006 SC Wfr. München 07:30,00
Bahn 6 Grunert, Wilhelm  2006 SC Wfr. München 07:30,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schieder, Tim  2005 DJK Sportbund München 07:15,00
Bahn 2 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 07:13,00
Bahn 3 Hain, Fabian Leander  2007 DJK Sportbund München 07:00,00
Bahn 4 Kauper, Felix  2007 TV 1860 Immenstadt 07:00,00
Bahn 5 Grießenböck, Jonas  2008 SU citynet Hall in Tirol 07:00,00
Bahn 6 Naumann Comiá, Pol  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 07:10,00
Bahn 7 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 07:15,00
Bahn 8 Kristmann, Martin  1959 TSV - Eintracht Karlsfeld 07:19,61

Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fitz-Höfer, Simon  2005 SU citynet Hall in Tirol 06:55,00
Bahn 2 Schreiber, Philip  2007 VFL-Kaufering 06:45,00
Bahn 3 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:43,04
Bahn 4 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 06:30,50
Bahn 5 Cahn, Hans  2005 DJK Sportbund München 06:40,00
Bahn 6 Marohn, Fynn-Jannes  2006 DJK Sportbund München 06:45,00
Bahn 7 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:50,00
Bahn 8 Posluschny, Andrin  2004 SC Wfr. München 07:00,00

Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sacharov, Platon  2006 FW München 06:30,00
Bahn 2 Karapatsios, Leon  2004 SG Bille Hamburg 06:25,11
Bahn 3 Lutsch, Felix  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 06:20,00
Bahn 4 Galler, Jonathan  2006 SU citynet Hall in Tirol 06:20,00
Bahn 5 Schlick, Julian  2008 TSV Vaterstetten 06:20,00
Bahn 6 Seyfert, Jakob  2008 TSV Vaterstetten 06:24,94
Bahn 7 Schwarz, Raphael  2008 Linz AG Sport 06:28,04
Bahn 8 Kabitoglou, Alex  2007 SC Wfr. München 06:30,00
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Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siegert, Florian  2004 SG Bille Hamburg 06:17,22
Bahn 2 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München 06:14,00
Bahn 3 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 06:11,59
Bahn 4 Nowak, Louis  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 06:10,00
Bahn 5 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:11,30
Bahn 6 Hoffmeyer, Moritz  2005 TSV 1847 Weilheim 06:13,21
Bahn 7 Schüler, Santino  2008 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 06:15,00
Bahn 8 Rau, Marvin  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 06:19,25

Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 06:01,94
Bahn 2 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 06:01,04
Bahn 3 Kölbl, Sebastian  2004 SV Dachau 1925 e.V. 05:52,00
Bahn 4 Wagner, Jonathan  2006 TV 1862 Passau 05:51,20
Bahn 5 Höllriegel, Christoph  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:52,00
Bahn 6 Goertz, Leopold  2006 FW München 06:00,00
Bahn 7 Sammer, Laurin Samuel  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 06:01,49
Bahn 8 Meyer, Felix  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:02,93

Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riznik, Luis  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:50,00
Bahn 2 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 05:50,00
Bahn 3 Muskat, Marco  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:48,56
Bahn 4 Sharapov, Evgeny  2006 SG Stadtwerke München 05:46,93
Bahn 5 Hoffmeister, Moritz  2005 VFL-Kaufering 05:48,21
Bahn 6 Roschkow, Anton  2007 SG Stadtwerke München 05:49,62
Bahn 7 Kursawe, Raphael  2004 SV Grafing-Ebersberg 05:50,00
Bahn 8 Grimberg, Laurids  2000 SG Bille Hamburg 05:51,12

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 05:45,00
Bahn 2 Ruff, Sebastian  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:44,86
Bahn 3 Losseev, David  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:40,00
Bahn 4 Rudnitzki, Ben  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:40,00
Bahn 5 Heindel, Jannis  2006 SG Frankenhöhe 05:40,00
Bahn 6 Aumüller, Jochen  1977 TSV Bernau 05:40,00
Bahn 7 Fedorov, Mark  2005 FW München 05:45,00
Bahn 8 Schiedt, Julius  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:46,11
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Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grißmann, Simon  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 05:30,53
Bahn 2 Grunert, Friedrich  2004 SC Wfr. München 05:30,00
Bahn 3 Schoondermark, Armin  2005 TSV Vaterstetten 05:24,60
Bahn 4 Starke, Maurice  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 05:22,00
Bahn 5 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 05:23,00
Bahn 6 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:29,15
Bahn 7 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 05:30,10
Bahn 8 Goetz, André  1974 TV 1860 Immenstadt 05:35,78

Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Güthlein, Michael  1989 SG Stadtwerke München 05:17,66
Bahn 2 Hirth, Michael  1961 TSV 1847 Weilheim 05:15,23
Bahn 3 Posch, Michael  1970 SV Dachau 1925 e.V. 05:15,00
Bahn 4 Herrmann, Finn Lukas  2005 SG Stadtwerke München 05:14,99
Bahn 5 Affenzeller, Christian  1969 Linz AG Sport 05:15,00
Bahn 6 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 05:15,00
Bahn 7 Sautter, Luca  2005 SC Donau Wien 05:15,89
Bahn 8 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 05:19,30

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopp, Daniel  2006 SG Stadtwerke München 05:13,32
Bahn 2 Schüler, Cosimo  2002 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 05:06,09
Bahn 3 Fiedler, Simon  2003 TSV Vaterstetten 05:05,00
Bahn 4 Bauereiß, Daniel  2003 SG Frankenhöhe 05:00,00
Bahn 5 Peibst-Binder, Leander  2001 SG Frankenhöhe 05:00,00
Bahn 6 Schmidt-Soletti, Raffaele  2001 SV Dachau 1925 e.V. 05:05,00
Bahn 7 Watzlawick, Leo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:09,31
Bahn 8 Gülzow, Timo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:14,34

Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schoondermark, Adrian  2002 TSV Vaterstetten 04:51,25
Bahn 2 Sautter, Tim  2003 SC Donau Wien 04:47,51
Bahn 3 Nöß, Benedikt  1967 SSG Günzburg-Leipheim 04:45,50
Bahn 4 Stöss, Lukas  1993 TV 1860 Immenstadt 04:45,00
Bahn 5 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 04:45,00
Bahn 6 Przibylla, Stefan  1986 SC Prinz Eugen München 04:46,27
Bahn 7 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 04:49,53
Bahn 8 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 04:57,16
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Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 König, Luca  2000 SG Frankenhöhe 04:40,00
Bahn 2 Stengl, Simon  1998 TSV 1862 Friedberg 04:35,09
Bahn 3 Lerch, Noah  2004 SSG Günzburg-Leipheim 04:29,12
Bahn 4 Rau, Torsten  1998 SK Neptun Leimen e.V. 04:05,43
Bahn 5 Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 04:28,42
Bahn 6 Joas, Simon  2002 TV 1860 Immenstadt 04:29,53
Bahn 7 Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 04:38,51
Bahn 8 Banerjee, Moritz  2001 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 04:41,48

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larch, Coralie  2008 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 2 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 3 Lindauer, Noemi  2009 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 4 Biersch, Anita  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:30,00
Bahn 5 Volke, Ella  2008 SC Wfr. München 02:30,64
Bahn 6 Magiera, Stephanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Günther, Stella  2009 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behr, Leonie  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:24,12
Bahn 2 Olenberg, Juliana  2008 TV 1864 Altötting e.V. 02:16,00
Bahn 3 El-Dwaik, Leila  2002 SV München 1899 02:15,00
Bahn 4 Bartos, Sophia  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:11,52
Bahn 5 Prinz, Josefine  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:15,00
Bahn 6 Yavuz, Dilara  2009 FW München 02:15,00
Bahn 7 Rössel, Ronja  2008 VFL-Kaufering 02:22,73
Bahn 8 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 02:25,00

Lauf 3/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volke, Anna  2007 SC Wfr. München 02:10,16
Bahn 2 Schöberl, Lucie  2007 TV 1864 Altötting e.V. 02:10,00
Bahn 3 Miska, Michelle  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:08,92
Bahn 4 Eichholzer, Marie  2009 Schwimmklub Leutasch 02:05,58
Bahn 5 Schiegg, Franziska  2009 VFL-Kaufering 02:07,79
Bahn 6 Lechner, Lena  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:10,00
Bahn 7 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 02:10,00
Bahn 8 Achenbach, Mathilda  2007 SG Stadtwerke München 02:10,85
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Elisabeth  2007 SC Wfr. München 02:05,00
Bahn 2 Wiesbeck, Theresa  2009 TSV 1860 Mühldorf 02:05,00
Bahn 3 Bertram, Laura  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:03,01
Bahn 4 Scharbert, Johanna  2004 TSV 1860 Rosenheim 02:00,00
Bahn 5 Lockau, Lilli  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:01,92
Bahn 6 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 02:04,61
Bahn 7 Koller, Petra  2008 SV Grafing-Ebersberg 02:05,00
Bahn 8 Zimmermann, Stefanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 02:05,00

Lauf 5/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 02:00,00
Bahn 2 Pregler, Franziska  2009 SV Solidarität Ismaning 01:59,58
Bahn 3 Mayr, Antonia  2007 TSV 1862 Friedberg 01:58,09
Bahn 4 Wolf, Elena  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:57,76
Bahn 5 Kleppich, Luisa  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:58,00
Bahn 6 Hämmerle, Bente  2008 Schwimmklub Leutasch 01:59,17
Bahn 7 Schuck, Fenena Elisa  2008 FW München 02:00,00
Bahn 8 Schmidt, Therese  2007 SC Wfr. München 02:00,00

Lauf 6/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mustac, Vivian  2008 SC Wfr. München 01:57,16
Bahn 2 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:56,00
Bahn 3 Dexheimer, Katharina  2007 SC Wfr. München 01:55,00
Bahn 4 Breest, Sina  2009 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:55,00
Bahn 5 Fillibeck, Mina  2008 SC Wfr. München 01:55,00
Bahn 6 Kreß, Viktoria  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:55,09
Bahn 7 Niedzwiedzki, Jana Sara  2008 TSV 1862 Friedberg 01:57,09
Bahn 8 Lali, Laura  2007 SC Wfr. München 01:57,29

Lauf 7/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berg, Stephanie  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:54,00
Bahn 2 Daschil, Jasmin  2006 Schwimmklub Leutasch 01:53,87
Bahn 3 Hämmerle, Kajsa  2005 Schwimmklub Leutasch 01:52,73
Bahn 4 Lilienthal, Cate  2009 FW München 01:52,14
Bahn 5 Ettrich, AmC)lie  2006 SC Prinz Eugen München 01:52,32
Bahn 6 Schultz, Merle  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:52,84
Bahn 7 Sadlo, Kiara  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:54,00
Bahn 8 Edenstrasser, Chiara  2009 Schwimmclub Wörgl 01:54,30
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 8/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Venzl, Valentina  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:52,00
Bahn 2 Oberkobler, Simone  2006 TuS Töging 01:51,04
Bahn 3 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:50,00
Bahn 4 Fachin, Lara  2004 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 5 Strauß, Annika  2008 SG Stadtwerke München 01:50,00
Bahn 6 Auer, Lisa  2005 TSV 1862 Friedberg 01:50,31
Bahn 7 Kruse, Anna-Maria  2007 SC Wfr. München 01:51,68
Bahn 8 Ulbrich, Lisa  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:52,00

Lauf 9/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnekalb, Caralina Jara  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,00
Bahn 2 Maier, Miranda  2007 TSV Bernau 01:50,00
Bahn 3 Schlick, Eva  2005 TSV Vaterstetten 01:49,67
Bahn 4 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:49,19
Bahn 5 Fischer, Elisabeth  2008 SC Wfr. München 01:49,27
Bahn 6 Wurm, Michaela  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:49,84
Bahn 7 Oleksy, Amelie  2006 SU citynet Hall in Tirol 01:50,00
Bahn 8 Dexheimer, Isabella  2005 SC Wfr. München 01:50,00

Lauf 10/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 01:48,79
Bahn 2 Eickhoff, Helene Luise  2006 DJK Sportbund München 01:48,00
Bahn 3 Feirich, Patricia  2005 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:47,30
Bahn 4 Sammari, Amina  2008 FW München 01:47,00
Bahn 5 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:47,24
Bahn 6 Marohn, Johanna-Marie  2005 DJK Sportbund München 01:47,50
Bahn 7 Eichholzer, Sophie  2007 Schwimmklub Leutasch 01:48,43
Bahn 8 Daschil, Samira  2004 Schwimmklub Leutasch 01:48,94

Lauf 11/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koller, Daniela  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:46,54
Bahn 2 Wagner, Joline  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:46,10
Bahn 3 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:45,92
Bahn 4 Neuffer, Anna  2006 TSV Bernau 01:45,00
Bahn 5 Oberhofer, Zoe  2007 Schwimmclub Wörgl 01:45,83
Bahn 6 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:46,08
Bahn 7 Wery, Mathilda  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:46,39
Bahn 8 Neuhierl, Emily  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:46,90
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 12/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hegendörfer, Lena  2005 DJK Sportbund München 01:45,00
Bahn 2 Hefendehl, Martha  2008 FW München 01:45,00
Bahn 3 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 01:44,81
Bahn 4 Daxecker, Renate  1976 Linz AG Sport 01:44,00
Bahn 5 Schaber, Lilo  2007 Schwimmklub Leutasch 01:44,11
Bahn 6 Steinbacher, Laura  2006 Schwimmklub Leutasch 01:44,95
Bahn 7 Pavlik, Maxima  2008 SG Stadtwerke München 01:45,00
Bahn 8 Leipoldt, Sarah  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:45,00

Lauf 13/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 01:43,61
Bahn 2 Hartmann, Liv  2005 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:43,08
Bahn 3 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 01:43,00
Bahn 4 Wambsganz, Olivia  2003 SV Solidarität Ismaning 01:42,40
Bahn 5 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:42,52
Bahn 6 Franzl, Viktoria  2004 TV 1864 Altötting e.V. 01:43,00
Bahn 7 Banerjee, Cara  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:43,32
Bahn 8 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 01:43,94

Lauf 14/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neuhierl, Stina  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:42,29
Bahn 2 Heller, Ronja  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:41,88
Bahn 3 Vilsthaler, Zarah  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:41,74
Bahn 4 Pyroth, Annika  2006 TuS Töging 01:41,61
Bahn 5 Rinderknecht, Sophie  2003 SV Grafing-Ebersberg 01:41,67
Bahn 6 Wenk, Berenike  2008 FW München 01:41,75
Bahn 7 Cap, Christina  2006 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:42,00
Bahn 8 Franke, Sophie  2005 VFL-Kaufering 01:42,33

Lauf 15/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wende, Caroline  2006 TSV Vaterstetten 01:41,50
Bahn 2 Ruoff, Janina  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:40,45
Bahn 3 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:39,98
Bahn 4 Lutsch, Leonie  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:39,37
Bahn 5 Moormann, Leonie  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:39,77
Bahn 6 Nölp, Lisa  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:40,00
Bahn 7 Aljimovic, Samina  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:41,35
Bahn 8 Kasenbacher, Michaela  2006 SU citynet Hall in Tirol 01:41,53
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 16/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schranner, Leonie  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:39,20
Bahn 2 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:39,05
Bahn 3 Zuschmann, Lilli  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:38,86
Bahn 4 Töpler, Annie  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:38,50
Bahn 5 Siegert, Finja  2007 SG Bille Hamburg 01:38,66
Bahn 6 Obermüller, Barbara  2005 TSV Bernau 01:39,00
Bahn 7 Müller, Rosalie  2004 TSV Vaterstetten 01:39,19
Bahn 8 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:39,37

Lauf 17/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reimers, Jule  2005 SG Frankenhöhe 01:38,00
Bahn 2 Sonnekalb, Marcia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:38,00
Bahn 3 Fantura, Viola  2008 SC Prinz Eugen München 01:37,54
Bahn 4 Schermer, Vanessa  2005 DJK Sportbund München 01:37,50
Bahn 5 Leipoldt, Sophie  2005 TSV 1860 Mühldorf 01:37,52
Bahn 6 Schwarz, Marina  1979 Linz AG Sport 01:37,60
Bahn 7 Friedrich, Sara  2005 DJK Sportbund München 01:38,00
Bahn 8 Masic, Iva  2005 Schwimmclub Bregenz 01:38,20

Lauf 18/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trautmannsberger, Emily  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:37,07
Bahn 2 Weishäupl, Fanny  2005 TSV 1860 Mühldorf 01:37,00
Bahn 3 Burtscher, Anna  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:37,00
Bahn 4 Ewig, Greta  2005 TSV Vaterstetten 01:36,60
Bahn 5 Henninger, Nina  2003 SG Frankenhöhe 01:37,00
Bahn 6 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:37,00
Bahn 7 Nolte, Elisa-Maria  2005 SV München 1899 01:37,00
Bahn 8 Viertl, Maria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:37,11

Lauf 19/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Völkl, Jessica  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:36,50
Bahn 2 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:36,00
Bahn 3 Wolf, Inka  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 01:36,00
Bahn 4 Gollwitzer, Sarah  2002 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:35,18
Bahn 5 Reis, Julia  2007 Schwimmclub Bregenz 01:35,95
Bahn 6 Paarsch, Josefine  2005 SG Frankenhöhe 01:36,00
Bahn 7 Sigmund, Anna  2004 Linz AG Sport 01:36,47
Bahn 8 Miska, Amelie  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:36,57
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 20/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohl, Samira  2004 TSV Bernau 01:35,00
Bahn 2 Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:35,00
Bahn 3 Brenner, Heidi  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:34,16
Bahn 4 Wimmer, Leonie  2004 TSV 1860 Mühldorf 01:34,00
Bahn 5 Gulis, Maya  2006 FW München 01:34,00
Bahn 6 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:34,29
Bahn 7 Heindel, Lea  2003 SG Frankenhöhe 01:35,00
Bahn 8 Venzl, Victoria  2003 TSV Bernau 01:35,00

Lauf 21/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spaar, Carolin  1998 TSV 1862 Friedberg 01:33,97
Bahn 2 Wambsganz, Antonia  2001 SV Solidarität Ismaning 01:33,49
Bahn 3 Schneider, Stella  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:33,18
Bahn 4 Andressen, Lisa  2004 SG Bille Hamburg 01:33,11
Bahn 5 Bertram, Lena  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:33,14
Bahn 6 Fuchs, Nolwenn  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:33,25
Bahn 7 Niederacher, Paula  2006 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:33,50
Bahn 8 Reischl, Anja Khánh Mai  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:34,00

Lauf 22/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rainer, Maya  2005 TSV Vaterstetten 01:32,56
Bahn 2 Plewka, Zoe Marie  2004 Linz AG Sport 01:31,54
Bahn 3 Marschall, Lisa  2003 TSV 1862 Friedberg 01:31,09
Bahn 4 Prim, Rebekka  2003 SC Wfr. München 01:30,25
Bahn 5 Krieglstein, Paula  2003 SV Grafing-Ebersberg 01:30,81
Bahn 6 Heinrich, Laya Maria  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:31,12
Bahn 7 Bloch, Hermine  2006 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:31,54
Bahn 8 Herrmann, Eva  2003 TSV Haar 01:32,93

Lauf 23/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiglechner, Johanna  2002 TSV 1863 Trostberg 01:30,00
Bahn 2 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:29,51
Bahn 3 Yildirmis, Kayra  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:28,41
Bahn 4 Hatil, Derya Aylin  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:28,07
Bahn 5 Görlach, Marlen Seraphine  2004 TSV Vaterstetten 01:28,32
Bahn 6 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:29,09
Bahn 7 Graupensberger, Nina  2001 SV München 1899 01:29,73
Bahn 8 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:30,00
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 24/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binder, Zora  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,98
Bahn 2 Hoffmann, Carina  1999 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:26,34
Bahn 3 Steiglechner, Stefanie Kristin  2004 TSV 1863 Trostberg 01:26,00
Bahn 4 Lenz, Jette  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:25,00
Bahn 5 Toska, Jacqueline  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:25,77
Bahn 6 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 01:26,29
Bahn 7 Breitner, Charlotte  2003 TSV Vaterstetten 01:27,22
Bahn 8 Straetemans, Coco  2002 SG Frankenhöhe 01:28,00

Lauf 25/25
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,87
Bahn 2 Horn, Charlotte  2002 SV Halle / Saale 01:22,17
Bahn 3 Danzl, Lara  2004 VFL-Kaufering 01:20,11
Bahn 4 Pfannes, Hanna  2003 SC Prinz Eugen München 01:17,38
Bahn 5 Schlesinger, Violetta  1969 SV Dachau 1925 e.V. 01:20,00
Bahn 6 List, Paula  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:20,17
Bahn 7 Hermeking, Sarah  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,42
Bahn 8 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:24,55

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knoll, Maximilian  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:00,00
Bahn 2 Hummelsberger, Lucas  2008 TV 1864 Altötting e.V. 02:23,00
Bahn 3 Kostanidis, Paulos  2008 FW München 02:15,00
Bahn 4 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 02:10,59
Bahn 5 Naffouti, Rayan  2008 FW München 02:15,00
Bahn 6 Kammergruber, Kilian  2008 TV 1864 Altötting e.V. 02:20,00
Bahn 7 Stoycher, Martin  2005 Schwimmklub Leutasch 02:33,49
Bahn 8 Krismer, Giovanni  2009 Schwimmklub Leutasch 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Noah  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:10,00
Bahn 2 Bettingen, Sean Dániel  2008 FW München 02:10,00
Bahn 3 Klingensteiner, Justus  2007 VFL-Kaufering 02:07,85
Bahn 4 Frank, Johann  2009 SC Wfr. München 02:06,04
Bahn 5 Schwarz, Raphael  2008 Linz AG Sport 02:06,83
Bahn 6 Vasikov, Andre  2008 TV 1864 Altötting e.V. 02:10,00
Bahn 7 Wolf, Kjell  2008 FW München 02:10,00
Bahn 8 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 02:10,00
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Naumann Comiá, Pol  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:04,38
Bahn 2 Cahn, Michael  2007 DJK Sportbund München 02:00,00
Bahn 3 Hofmann, Alexander  2008 TV 1864 Altötting e.V. 01:58,50
Bahn 4 Haidau, Ovidiu  2008 SG Stadtwerke München 01:57,00
Bahn 5 Rengier, Benedikt  2007 VFL-Kaufering 01:57,08
Bahn 6 Helfert, Felix  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:58,89
Bahn 7 Beck, Korbinian  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:01,49
Bahn 8 Grunert, Heinrich  2009 SC Wfr. München 02:05,00

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kollmannsberger, Bruno  2008 SC Wfr. München 01:56,77
Bahn 2 Vorontsov, Ilja  2007 SG Stadtwerke München 01:56,40
Bahn 3 Hanel, Luca  2008 SC Wfr. München 01:53,95
Bahn 4 Nagel, Lukas  2008 TSV 1862 Friedberg 01:52,09
Bahn 5 Gajic, Lukas  2007 SG Stadtwerke München 01:52,71
Bahn 6 Betz, Raphael  2007 SC Wfr. München 01:55,00
Bahn 7 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:56,40
Bahn 8 Bassoumi, Elias  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:56,80

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,64
Bahn 2 Kabitoglou, Alex  2007 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 3 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 01:50,00
Bahn 4 Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:50,00
Bahn 5 Grießenböck, Jonas  2008 SU citynet Hall in Tirol 01:50,00
Bahn 6 Marohn, Fynn-Jannes  2006 DJK Sportbund München 01:50,00
Bahn 7 Tränkner, Philipp  2008 TSV 1862 Friedberg 01:50,09
Bahn 8 Schieder, Tim  2005 DJK Sportbund München 01:52,00

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunert, Wilhelm  2006 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 2 Schlick, Julian  2008 TSV Vaterstetten 01:46,45
Bahn 3 Wagner, Jonathan  2006 TV 1862 Passau 01:45,60
Bahn 4 Sacharov, Platon  2006 FW München 01:45,00
Bahn 5 Frank, Emil  2005 SC Wfr. München 01:45,47
Bahn 6 Lehmann, Simon  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:46,25
Bahn 7 Eder, Anian  2007 TuS Alztal Garching 01:50,00
Bahn 8 Ottmann, Fabio  2007 SU citynet Hall in Tirol 01:50,00
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Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sharapov, Evgeny  2006 SG Stadtwerke München 01:44,37
Bahn 2 Tropschug, Toninho  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:44,00
Bahn 3 Roth, Lennart  2009 TSV 1863 Trostberg 01:43,00
Bahn 4 Habersetzer, Rupert  2005 SV Dachau 1925 e.V. 01:42,00
Bahn 5 Hanselmann, Christoph  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:43,00
Bahn 6 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:44,00
Bahn 7 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 01:44,00
Bahn 8 Cakmanus, Taylan  2007 SV München 1899 01:45,00

Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beck, Benedikt  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:40,83
Bahn 2 Noltericke, Constantin  2002 SC Wfr. München 01:40,00
Bahn 3 Platzer, Xaver  2005 SU citynet Hall in Tirol 01:40,00
Bahn 4 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:38,23
Bahn 5 Grunert, Friedrich  2004 SC Wfr. München 01:40,00
Bahn 6 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:40,00
Bahn 7 Schwaiger, Moritz  2007 SU citynet Hall in Tirol 01:40,00
Bahn 8 Rudnitzki, Ben  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:42,00

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muskat, Marco  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:37,88
Bahn 2 Reis, Markus  2005 Schwimmclub Bregenz 01:35,95
Bahn 3 Fiedler, Marvin  2005 TSV Vaterstetten 01:35,06
Bahn 4 Hogger, Paul  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:34,69
Bahn 5 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:35,00
Bahn 6 Bauer, Florian  2003 TuS Töging 01:35,30
Bahn 7 Sammer, Laurin Samuel  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:37,52
Bahn 8 KC6ppert, Fabian  2007 SC Prinz Eugen München 01:37,89

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Printz, Linus  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:33,27
Bahn 2 Starke, Marcel  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:32,00
Bahn 3 Riznik, Luis  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:31,50
Bahn 4 Schmidt, Ralf  1969 SV Straubing 01:30,00
Bahn 5 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,41
Bahn 6 Siegert, Florian  2004 SG Bille Hamburg 01:31,80
Bahn 7 Losseev, David  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:32,53
Bahn 8 Mühlthaler, Jeremie  2006 TuS Alztal Garching 01:34,60
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Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:30,00
Bahn 2 Stark, Vinzenz  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:29,91
Bahn 3 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 01:28,74
Bahn 4 Kopp, Daniel  2006 SG Stadtwerke München 01:27,56
Bahn 5 Sigl, Johannes  2002 TSV 1860 Mühldorf 01:27,60
Bahn 6 Böttger, Fillip  2005 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:29,03
Bahn 7 Reis, Mario  1979 Schwimmclub Bregenz 01:30,00
Bahn 8 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:30,00

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Behr, Sebastian  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:26,09
Bahn 2 Peibst-Binder, Leander  2001 SG Frankenhöhe 01:25,00
Bahn 3 Vecsey, Gergö  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:23,78
Bahn 4 Rose, René  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:21,91
Bahn 5 Banerjee, Paul  2003 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:23,66
Bahn 6 Cap, Ludwig  2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:25,00
Bahn 7 Aumüller, Jochen  1977 TSV Bernau 01:25,00
Bahn 8 Nowak, Niclas  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:27,00

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:20,50
Bahn 2 Moll, Clemens  2000 TSV 1862 Friedberg 01:19,86
Bahn 3 Hoffmann, Fabian  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:12,95
Bahn 4 Przibylla, Stefan  1986 SC Prinz Eugen München 01:08,77
Bahn 5 Heinz, Johannes  1990 SG Frankenhöhe 01:12,00
Bahn 6 Ligtvoet, Luis  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,17
Bahn 7 Fiedler, Simon  2003 TSV Vaterstetten 01:20,39
Bahn 8 Pic, Elias  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,00

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 3 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 00:00,00
Bahn 4 Fachin, Sara  2008 SC Wfr. München 04:30,00
Bahn 5 Volke, Ella  2008 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 6 Hämmerle, Bente  2008 Schwimmklub Leutasch 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rössel, Ronja  2008 VFL-Kaufering 04:20,54
Bahn 3 Mayr, Antonia  2007 TSV 1862 Friedberg 04:17,09
Bahn 4 Yavuz, Dilara  2009 FW München 04:15,00
Bahn 5 Schuck, Fenena Elisa  2008 FW München 04:15,00
Bahn 6 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 04:20,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartos, Sophia  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 04:10,00
Bahn 2 Kleppich, Luisa  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:10,00
Bahn 3 Kruse, Anna-Maria  2007 SC Wfr. München 04:02,23
Bahn 4 Dexheimer, Katharina  2007 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 5 Lali, Laura  2007 SC Wfr. München 04:00,03
Bahn 6 Lilienthal, Cate  2009 FW München 04:05,00
Bahn 7 Pickert, Jana  2007 SC Wfr. München 04:10,00
Bahn 8 Bertram, Laura  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:12,00

Lauf 4/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kursawe, Jana  2009 SV Grafing-Ebersberg 04:00,00
Bahn 2 Fillibeck, Mina  2008 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 3 Moser, Nadine  2008 Schwimmclub Wörgl 03:49,17
Bahn 4 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 03:45,00
Bahn 5 Sammari, Amina  2008 FW München 03:45,00
Bahn 6 Nepomucky, Martina  2007 TSV Bernau 03:59,00
Bahn 7 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 04:00,00
Bahn 8 Prinz, Josefine  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 04:00,00

Lauf 5/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dexheimer, Isabella  2005 SC Wfr. München 03:45,00
Bahn 2 Niedzwiedzki, Jana Sara  2008 TSV 1862 Friedberg 03:42,09
Bahn 3 Link, Helena  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:35,80
Bahn 4 Schermer, Vanessa  2005 DJK Sportbund München 03:35,00
Bahn 5 Schiegg, Franziska  2009 VFL-Kaufering 03:35,00
Bahn 6 Edenstrasser, Chiara  2009 Schwimmclub Wörgl 03:37,63
Bahn 7 Herrmann, Tara Linea  2007 SG Stadtwerke München 03:42,23
Bahn 8 Popic, Antonia  2008 FW München 03:45,00
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 6/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreß, Viktoria  2007 TSV 1860 Mühldorf 03:35,00
Bahn 2 Hegendörfer, Lena  2005 DJK Sportbund München 03:32,50
Bahn 3 Franke, Sophie  2005 VFL-Kaufering 03:30,22
Bahn 4 Födermayr, Julia  1992 Linz AG Sport 03:30,00
Bahn 5 Berg, Stephanie  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:30,00
Bahn 6 Wrobel, Lorena  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:30,92
Bahn 7 Schweitzer, Elina  2009 Schwimmclub Wörgl 03:32,95
Bahn 8 Fachin, Lara  2004 SC Wfr. München 03:35,00

Lauf 7/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carow, Alina  2006 SG Bille Hamburg 03:29,94
Bahn 2 Göldner, Clara  2006 SG Bille Hamburg 03:26,09
Bahn 3 Winter, Emily  2006 TSV 1862 Friedberg 03:25,09
Bahn 4 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 03:23,14
Bahn 5 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 03:24,44
Bahn 6 Oberhofer, Zoe  2007 Schwimmclub Wörgl 03:25,57
Bahn 7 Schwarzer, Julia  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:28,25
Bahn 8 Gasperini, Emma  2004 SV Dachau 1925 e.V. 03:30,00

Lauf 8/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Achenbach, Mathilda  2007 SG Stadtwerke München 03:22,16
Bahn 2 Auer, Lisa  2005 TSV 1862 Friedberg 03:21,26
Bahn 3 Schönfeldt, Michelle  1972 TSV 1862 Friedberg 03:20,09
Bahn 4 Wagner, Joline  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:20,00
Bahn 5 Walbert, Isabella  2006 TV 1864 Altötting e.V. 03:20,00
Bahn 6 Lutsch, Leonie  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:20,58
Bahn 7 Miska, Michelle  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:21,96
Bahn 8 Müllerlei, Anna-Maria  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:23,00

Lauf 9/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miska, Amelie  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:19,14
Bahn 2 Schaber, Lilo  2007 Schwimmklub Leutasch 03:18,60
Bahn 3 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:18,00
Bahn 4 Milch, Jessica  2007 Schwimmclub Sparkasse Söll 03:15,47
Bahn 5 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 03:17,26
Bahn 6 Neurauter, Mara  2007 Linz AG Sport 03:18,36
Bahn 7 Mikic, Eileen Marie  2008 SC Wfr. München 03:19,05
Bahn 8 Sallustro, Greta  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:20,00
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Lauf 10/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nölp, Lisa  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:15,00
Bahn 2 Blaschke, Vanessa  2006 SV Grafing-Ebersberg 03:13,63
Bahn 3 Posch, Antonia  2003 SV Dachau 1925 e.V. 03:13,00
Bahn 4 Winkler, Klara  2008 SV Solidarität Ismaning 03:10,00
Bahn 5 Kraus, Lilly  2005 TV 1864 Altötting e.V. 03:12,00
Bahn 6 Trautmannsberger, Emily  2007 SV Grafing-Ebersberg 03:13,58
Bahn 7 Aljimovic, Samina  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:13,80
Bahn 8 Mittermaier, Elena  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:15,00

Lauf 11/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Granrath, Jette  2004 SG Frankenhöhe 03:10,00
Bahn 2 Konert, Fabienne  2008 SC Wfr. München 03:09,79
Bahn 3 Treichl, Julia  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 03:09,00
Bahn 4 Boyens, Nele  2003 SG Bille Hamburg 03:08,59
Bahn 5 Wende, Caroline  2006 TSV Vaterstetten 03:08,95
Bahn 6 Görlach, Marlen Seraphine  2004 TSV Vaterstetten 03:09,64
Bahn 7 Wille, Yara  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:10,00
Bahn 8 Horban, Elisabeth  1999 SV München 1899 03:10,00

Lauf 12/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 03:08,10
Bahn 2 Nilsson, Charlotte  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:07,16
Bahn 3 Durstberger, Hanna  2006 Linz AG Sport 03:06,00
Bahn 4 Gulis, Maya  2006 FW München 03:05,00
Bahn 5 Lipovsky, Emily  2004 TV 1860 Immenstadt 03:05,95
Bahn 6 Meußer, Lena  2007 SV Grafing-Ebersberg 03:06,29
Bahn 7 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:07,34
Bahn 8 Bertram, Lena  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:08,54

Lauf 13/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 03:05,00
Bahn 2 Zerbs, Antonia  2007 SC Wfr. München 03:04,41
Bahn 3 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 03:03,73
Bahn 4 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 03:03,00
Bahn 5 Mattheus, Emily  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:03,27
Bahn 6 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 03:03,79
Bahn 7 Reid, Kira  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 03:04,97
Bahn 8 Friedrich, Sara  2005 DJK Sportbund München 03:05,00
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 14/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Stella  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:00,18
Bahn 2 Niederacher, Paula  2006 Schwimmclub Sparkasse Söll 03:00,14
Bahn 3 Seyfert, Anne  2006 TSV Vaterstetten 03:00,00
Bahn 4 Bertram, Laura Valentina  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:58,55
Bahn 5 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 02:59,57
Bahn 6 Kujawa, Weda  2004 TSV 1862 Friedberg 03:00,00
Bahn 7 Ewig, Greta  2005 TSV Vaterstetten 03:00,15
Bahn 8 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 03:00,87

Lauf 15/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lengauer, Franziska  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:58,00
Bahn 2 Brenner, Heidi  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:55,94
Bahn 3 Anzarska, Radina  2005 SG Stadtwerke München 02:55,29
Bahn 4 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:55,02
Bahn 5 Ruoff, Janina  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:55,27
Bahn 6 Müller, Rosalie  2004 TSV Vaterstetten 02:55,80
Bahn 7 Graupensberger, Nina  2001 SV München 1899 02:57,25
Bahn 8 Neuhierl, Emily  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:58,25

Lauf 16/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reischl, Anja Khánh Mai  2004 SV Dachau 1925 e.V. 02:55,00
Bahn 2 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 02:54,75
Bahn 3 Lostetter, Malou  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:53,87
Bahn 4 Schlesinger, Violetta  1969 SV Dachau 1925 e.V. 02:53,00
Bahn 5 Friesen, Isabella  2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:53,68
Bahn 6 Klemisch, Lena  2003 Schwimmclub Bregenz 02:54,62
Bahn 7 Grichtmair, Emma  2007 SC Prinz Eugen München 02:54,87
Bahn 8 Bloch, Hermine  2006 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 02:55,00

Lauf 17/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:51,45
Bahn 2 Breitner, Charlotte  2003 TSV Vaterstetten 02:50,89
Bahn 3 Lux, Melissa  2003 TSV Vaterstetten 02:48,03
Bahn 4 Herrmann, Eva  2003 TSV Haar 02:46,48
Bahn 5 Starke, Elena  2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:47,50
Bahn 6 Ruoff, Johanna  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:48,76
Bahn 7 Abler, Marie  2005 Schwimmclub Sparkasse Söll 02:51,34
Bahn 8 Müller, Vittoria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:52,90
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 18/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rainer, Thea  2003 TSV Vaterstetten 02:46,22
Bahn 2 Gräfin von Brühl, Eva  2007 1. LSK Heindl 02:43,53
Bahn 3 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:42,53
Bahn 4 Salva, Tiffany Vanessa  2007 SC Regensburg 02:41,86
Bahn 5 Becker, Franziska  2001 SC Prinz Eugen München 02:41,94
Bahn 6 Futterlieb, Emma-Lise  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:42,82
Bahn 7 Untch, Mila  2004 VFL-Kaufering 02:44,65
Bahn 8 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:46,44

Lauf 19/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 02:40,00
Bahn 2 Obermair, Lea  2001 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:33,18
Bahn 3 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:32,40
Bahn 4 Horn, Charlotte  2002 SV Halle / Saale 02:24,08
Bahn 5 Reisegast, Franziska  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:29,01
Bahn 6 Pschorr, Christina  2002 Schwimmclub Bregenz 02:33,01
Bahn 7 Obieglo, Anna  2004 SC Wfr. München 02:36,70
Bahn 8 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:41,19

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolf, Kjell  2008 FW München 04:15,00
Bahn 2 Naffouti, Rayan  2008 FW München 04:15,00
Bahn 3 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 04:10,00
Bahn 4 Hanel, Luca  2008 SC Wfr. München 04:03,32
Bahn 5 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 04:10,00
Bahn 6 Kollmannsberger, Bruno  2008 SC Wfr. München 04:12,33
Bahn 7 Kostanidis, Paulos  2008 FW München 04:15,00
Bahn 8    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fillibeck, Kian  2006 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 2 Grunert, Heinrich  2009 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 3 Tränkner, Philipp  2008 TSV 1862 Friedberg 03:53,09
Bahn 4 Beck, Benedikt  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:50,00
Bahn 5 Nagel, Lukas  2008 TSV 1862 Friedberg 03:51,09
Bahn 6 Sharapov, Evgeny  2006 SG Stadtwerke München 03:55,51
Bahn 7 Bettingen, Sean Dániel  2008 FW München 04:00,00
Bahn 8 Betz, Raphael  2007 SC Wfr. München 04:00,00
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Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunert, Wilhelm  2006 SC Wfr. München 03:50,00
Bahn 2 Fitz-Höfer, Simon  2005 SU citynet Hall in Tirol 03:40,00
Bahn 3 Frank, Emil  2005 SC Wfr. München 03:35,66
Bahn 4 Helfert, Felix  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:30,00
Bahn 5 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:32,27
Bahn 6 Veh, Dominik  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:39,78
Bahn 7 Kristmann, Martin  1959 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:49,10
Bahn 8 Stelter, Lasse  2006 TSV Bernau 03:50,00

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Masic, Alexander  2007 Schwimmclub Bregenz 03:27,64
Bahn 2 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 03:26,00
Bahn 3 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 03:20,00
Bahn 4 Kabitoglou, Alex  2007 SC Wfr. München 03:20,00
Bahn 5 Schiedt, Julius  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:20,00
Bahn 6 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 03:25,00
Bahn 7 Becker, Leopold  2008 SC Prinz Eugen München 03:26,20
Bahn 8 Bodnar, Tony  2009 SC Wfr. München 03:29,72

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karapatsios, Leon  2004 SG Bille Hamburg 03:17,25
Bahn 2 Goertz, Leopold  2006 FW München 03:15,00
Bahn 3 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 03:12,00
Bahn 4 Grunert, Friedrich  2004 SC Wfr. München 03:10,00
Bahn 5 Noltericke, Constantin  2002 SC Wfr. München 03:10,00
Bahn 6 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:14,88
Bahn 7 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 03:15,00
Bahn 8 Kursawe, Raphael  2004 SV Grafing-Ebersberg 03:20,00

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruff, Sebastian  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:06,95
Bahn 2 Heindel, Jannis  2006 SG Frankenhöhe 03:05,00
Bahn 3 Erne, Leander  2005 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:03,60
Bahn 4 Watzlawick, Leo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:02,48
Bahn 5 Hoffmeyer, Moritz  2005 TSV 1847 Weilheim 03:02,58
Bahn 6 Meyer, Felix  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:04,00
Bahn 7 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 03:05,89
Bahn 8 Mühlthaler, Joel  2006 TuS Alztal Garching 03:08,40
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Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riznik, Luis  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:00,00
Bahn 2 Höllriegel, Christoph  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:59,79
Bahn 3 Kölbl, Sebastian  2004 SV Dachau 1925 e.V. 02:57,00
Bahn 4 Starke, Maurice  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:55,00
Bahn 5 Grimberg, Laurids  2000 SG Bille Hamburg 02:55,22
Bahn 6 Starke, Marcel  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:58,00
Bahn 7 Fedorov, Mark  2005 FW München 03:00,00
Bahn 8 Hogger, Paul  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:00,22

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 02:54,00
Bahn 2 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:52,97
Bahn 3 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 02:50,11
Bahn 4 Printz, Linus  2002 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:48,54
Bahn 5 Vecsey, Gergö  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:49,46
Bahn 6 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 02:52,25
Bahn 7 Becker, Maximilian  2004 SC Prinz Eugen München 02:53,20
Bahn 8 Gülzow, Timo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:54,09

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmeister, Moritz  2005 VFL-Kaufering 02:45,10
Bahn 2 Bauereiß, Daniel  2003 SG Frankenhöhe 02:45,00
Bahn 3 Posch, Michael  1970 SV Dachau 1925 e.V. 02:40,00
Bahn 4 Morales Möller, Joan Sebastián  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:38,34
Bahn 5 Schoondermark, Armin  2005 TSV Vaterstetten 02:39,85
Bahn 6 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 02:43,29
Bahn 7 Cap, Ludwig  2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 02:45,00
Bahn 8 Herrmann, Finn Lukas  2005 SG Stadtwerke München 02:48,24

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:35,00
Bahn 2 Schoondermark, Adrian  2002 TSV Vaterstetten 02:31,63
Bahn 3 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 02:24,88
Bahn 4 Rau, Torsten  1998 SK Neptun Leimen e.V. 02:08,43
Bahn 5 Joas, Simon  2002 TV 1860 Immenstadt 02:22,64
Bahn 6 Stöss, Lukas  1993 TV 1860 Immenstadt 02:27,54
Bahn 7 Schmidt-Soletti, Raffaele  2001 SV Dachau 1925 e.V. 02:35,00
Bahn 8 Banerjee, Paul  2003 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 02:35,97



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

29. Internationales Langstreckenschwimmen vom 08.06.2018 bis 10.06.2018 Seite - 43 -

Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Finale für Aktive aus Wettkampf 15

Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)
Finale für Aktive aus Wettkampf 16

Wettkampf 119 - 400m Freistil weiblich (Finale)
Finale für Aktive aus Wettkampf 19

Wettkampf 120 - 400m Freistil männlich (Finale)
Finale für Aktive aus Wettkampf 20

Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schneider, Franziska  1999 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 07:21,47
Bahn 3 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 06:45,74
Bahn 4 Neuhierl, Emily  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:41,36
Bahn 5 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 06:45,64
Bahn 6 Goetz, Annika  2005 TV 1860 Immenstadt 07:00,00
Bahn 7 Hoffmann, Selina  2006 TV 1860 Immenstadt 07:52,00
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lipovsky, Emily  2004 TV 1860 Immenstadt 06:40,95
Bahn 2 Wimmer, Leonie  2004 TSV 1860 Mühldorf 06:35,38
Bahn 3 Schneider, Anna  2001 SV GR.-W. Holzkirchen 06:18,34
Bahn 4 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:10,00
Bahn 5 Maurischat, Martina  1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 06:15,00
Bahn 6 Lengauer, Franziska  2001 TSV 1860 Rosenheim 06:25,00
Bahn 7 Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 06:40,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reid, Kira  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:59,50
Bahn 2 Abler, Marie  2005 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:56,55
Bahn 3 Reisegast, Verena  2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:50,57
Bahn 4 Salva, Tiffany Vanessa  2007 SC Regensburg 05:47,33
Bahn 5 Hermeking, Sarah  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:50,00
Bahn 6 Lenz, Jette  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:55,68
Bahn 7 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 05:59,23
Bahn 8 Hoffmann, Carina  1999 VfL Piranhas Waldkraiburg 06:10,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blasius, Isabel  2005 VfL Waiblingen 05:41,04
Bahn 2 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:38,00
Bahn 3 Fritsch, Nicole  2002 VFL-Kaufering 05:30,20
Bahn 4 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:10,62
Bahn 5 Hahn, Saskia  1996 TSV Vaterstetten 05:20,00
Bahn 6 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 05:30,50
Bahn 7 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 05:39,86
Bahn 8 Reisegast, Franziska  2002 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:44,95

Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kauper, Felix  2007 TV 1860 Immenstadt 07:25,00
Bahn 3 Sengpiel, Alexander  1969 SV Dachau 1925 e.V. 06:25,00
Bahn 4 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:20,00
Bahn 5 Behr, Sebastian  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:25,00
Bahn 6 Wagner, Jonathan  2006 TV 1862 Passau 06:51,30
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stark, Vinzenz  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:55,00
Bahn 3 Schüler, Cosimo  2002 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 05:42,49
Bahn 4 Nita, Johannes  2004 TSV 1860 Rosenheim 05:40,00
Bahn 5 Ligtvoet, Luis  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:41,22
Bahn 6 Güthlein, Michael  1989 SG Stadtwerke München 05:50,00
Bahn 7 Rose, René  2004 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:59,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moll, Clemens  2000 TSV 1862 Friedberg 05:26,09
Bahn 2 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 05:19,97
Bahn 3 Pic, Elias  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:15,00
Bahn 4 Stengl, Simon  1998 TSV 1862 Friedberg 05:09,09
Bahn 5 Joas, Simon  2002 TV 1860 Immenstadt 05:13,78
Bahn 6 Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 05:15,16
Bahn 7 Alcalde, Miguel  1976 SG Stadtwerke München 05:25,00
Bahn 8 Bechold, Gregor  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:30,00
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